АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы  муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

 20.05. 2009                                                                                                           № 20
            Об утверждении порядка ведения

гражданской обороны.
В исполнении постановления Правительства Астраханской области от 05.11.2008 года № 566-П «Об утверждении положения об организации ведении гражданской обороны в Астраханской области» и определения организационных основ гражданской обороны, содержания основных мероприятий и порядка организации и ведения гражданской обороны в МО «Поселок Нижний Баскунчак»
                                             П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить «Порядок подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в МО «Поселок Нижний Баскунчак».

            Глава администрации                                                      В.А. Сыроватский